
第 62回秋 田県中学校スキー大会

仙北市 田沢湖

田

'尺

湖スホ
°
―ツセンタークロスカントリーコース

公式成績表

中学校男子 5.O kmフリー

2019/01ノ 12 開始時間 10:00 終了時間 10:43

ジュリー a-7i-5
技術代表

競技委員長

セクレタリー

三浦 優子

柴田 仁

高橋 悠葵

コース名

標高差

極限登高標高差

合計登高

全長

田沢湖スホ
°
―ツセンタークロスカントリーコース

537rn

l10rn
40rn

5krn

順位  Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
フィニッシュ
タイム

時間差

４‐

４４

２‐

４２

４０

４３

３８

２７

３２

８

‐９

３７

３５

‐４

３９

３６

５

２５

２９

９

２３

‐５

２２

２

２４

３

‐０

‐６

‐７

‐３

２６

３０

７

３４

６

‐８

３‐

２０

１

‐１

２８

４

‐２

３３

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

‐１

‐２

・３

‐４

‐５

‐６

・７

・８

‐９

２０

２‐

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

２９

３０

３‐

３２

３３

３４

３５

３６

３７

３８

３９

４０

４１

４２

４３

４４

花岡 翔太(3)
佐藤 宏亮(3)
高畑 歩(1)
奈良 信之介(2)
川島 颯人(2)
大坂 陽斗(2)
日景 裕由(3)
吉田 渓人(3)
土濃塚 翔(3)
藤本 孝輔(1)
松浦 鷹祐(1)
菊池 颯太郎(3)
布谷 航斗(2)
小野寺 理人(2)
荒澤 龍晟(3)
安保 博貴(3)
工藤 楓斗(2)
似鳥 快(3)
高橋 和希(2)
虻川 真琉(3)
鈴木 勇太郎(2)
佐藤 蒼馬(2)
小林 駿(2)
遠藤 卓(1)
本城谷 優詩(3)
石井 茂太(2)
古田柊斗(2)
阿部 恭大(1)
石塚 蒼大(2)
奈良 虎太郎(1)
石坂 嵩大(3)
堀田 陽希(2)
佐々木 陽平(2)
黒澤 唯斗(1)
田中 佑空(1)
菊池 仁之介(1)
山崎 暖音(2)
櫻庭 雷太(2)
木村 昂介(1)
児玉 政大(1)
佐藤 ―真(1)
成田 飛天(1)
佐々木 瑠斗(1)
堀内 京(1)

13:49.7

14:01.1

14:03.6

14:14.8

14:20.2

14:21.6

14:22.1

14:23.1

14:31.4

14:38.1

14:48.3

14:50.6

14:52.7

14:53.5

14:54.1

14:56.9

14:58.5

14:59.8

15:04.1

15:07.3

15:10.5

15:11.6

15:11.9

15:14.3

15:1615

15:17.7

15:20.6

15:24.3

15:27.2

15:31.8

15:41.1

15:45.4

16:03.1

16:05.3

16:21.7

16:28.0

16:53.5

16:55.2

16:57.9

17:39.7

17:51.0

18:25.8

20:52.0

25:50.2

0.0

+11.4

+13.9

+25.1

+30.5

+31.9

+32.4

+33.4

+417
+48.4

+58.6

+1:009
+1:03.0

+1:03.8

+1:04.4

+1:072
+1:08.8

■1:10.1

+1:144
+1:17.6

+1120.8

+1:21.9

+1:222
+1:24.6

+1:26.8

+1:28.0

+1:30.9

+1:34.6

+1:37.5

+1:421

+1:51.4

+1:55.7

+2:13.4

+21156
+2:320
+2:38.3

+3:03.8

+3:055
+3:08.2

+3:50.0

+4:013
+4:36.1

+7:02.3

+12:00.5

小坂

大館東

花輪―

八幡平

十和田

鷹巣

大館東

大館東

合川

鷹巣

森吉
ニツ丼

神代

合川

神代

十和田

花輪―

八幡平

協和

大館東

生保内

神代

比内

神代

鷹巣南

花輪―

花輪―

十和田

生保内

比内

尾去沢

鷹巣

神代

花輪二

合川
ニツ丼

美郷

小坂

花輪―

花輪二

羽後

十和田

羽後

大曲

Data processing by SEIKO Print Date:Sat 12 Jan 2019 Print Time:10:45 Page:112



第 62回秋 田県中学校スキー大会

仙北市 田沢湖

田,尺湖スホ
°
一ツセンタークロスカントリーコース

公式成績表

中学校男子 5.O kmフリー

2019/01/12 開始時間 10:00 終了時間 10:43

順位  Bib
SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
フイニツシュ

タイム
時間差

エントリー 完 走 DQ DF DS DS

44 44

レ
ね
川
い

．

／
′

／

艤
＞
／

術技

晰
毅
／
″″
ル

ヽ_″

~つ

´
つ

―イ
´

ヽ/

三浦 優子

在 火任 ィ11気 ふ
、〔,J  /1ヽわJ   、＼コ

 ` ・フヽ＼
高橋 悠葵

Data processing by SEII{O Print Date:Sat 12 Jan 2019 Print Time:10:45 Page:2/2


