

第62回秋田県中学校スキーワールド大会

仙北市田沢湖

公式成績表

中学校男子 5.0 km フリー

田沢湖スポーツセンタークロスカントリーコース

2019/01/12

開始時間 10:00 終了時間 10:43

ジュリー		コースデータ	
技術代表	三浦 優子	コース名	田沢湖スポーツセンタークロスカントリーコース
競技委員長	柴田 仁	標高差	537m
セクレタリー	高橋 悠葵	極限登高標高差	110m
		合計登高	40m
		全長	5km

順位	Bib	SAJ コード	名前	所属名	都道府県	フィニッシュ タイム	時間差
1	41		花岡 駿太(3)	小坂		13:49.7	0.0
2	44		佐藤 宏亮(3)	大館東		14:01.1	+11.4
3	21		高畠 歩(1)	花輪一		14:03.6	+13.9
4	42		奈良 信之介(2)	八幡平		14:14.8	+25.1
5	40		川島 韶人(2)	十和田		14:20.2	+30.5
6	43		大坂 陽斗(2)	鷹巣		14:21.6	+31.9
7	38		日景 裕由(3)	大館東		14:22.1	+32.4
8	27		吉田 溪人(3)	大館東		14:23.1	+33.4
9	32		土濃塚 翔(3)	合川		14:31.4	+41.7
10	8		藤本 孝輔(1)	鷹巣		14:38.1	+48.4
11	19		松浦 鷹祐(1)	森吉		14:48.3	+58.6
12	37		菊池 韶太郎(3)	二ツ井		14:50.6	+1:00.9
13	35		布谷 航斗(2)	神代		14:52.7	+1:03.0
14	14		小野寺 理人(2)	合川		14:53.5	+1:03.8
15	39		荒澤 龍晟(3)	神代		14:54.1	+1:04.4
16	36		安保 博貴(3)	十和田		14:56.9	+1:07.2
17	5		工藤 楓斗(2)	花輪一		14:58.5	+1:08.8
18	25		似鳥 快(3)	八幡平		14:59.8	+1:10.1
19	29		高橋 和希(2)	協和		15:04.1	+1:14.4
20	9		虹川 真琉(3)	大館東		15:07.3	+1:17.6
21	23		鈴木 勇太郎(2)	生保内		15:10.5	+1:20.8
22	15		佐藤 蒼馬(2)	神代		15:11.6	+1:21.9
23	22		小林 駿(2)	比内		15:11.9	+1:22.2
24	2		遠藤 卓(1)	神代		15:14.3	+1:24.6
25	24		本城谷 優詩(3)	鷹巣南		15:16.5	+1:26.8
26	3		石井 茂太(2)	花輪一		15:17.7	+1:28.0
27	10		古田 栄斗(2)	花輪一		15:20.6	+1:30.9
28	16		阿部 恒大(1)	十和田		15:24.3	+1:34.6
29	17		石塚 蒼大(2)	生保内		15:27.2	+1:37.5
30	13		奈良 虎太郎(1)	比内		15:31.8	+1:42.1
31	26		石坂 崑大(3)	尾去沢		15:41.1	+1:51.4
32	30		堀田 陽希(2)	鷹巣		15:45.4	+1:55.7
33	7		佐々木 陽平(2)	神代		16:03.1	+2:13.4
34	34		黒澤 唯斗(1)	花輪二		16:05.3	+2:15.6
35	6		田中 佑空(1)	合川		16:21.7	+2:32.0
36	18		菊池 仁之介(1)	二ツ井		16:28.0	+2:38.3
37	31		山崎 暖音(2)	美郷		16:53.5	+3:03.8
38	20		櫻庭 雷太(2)	小坂		16:55.2	+3:05.5
39	1		木村 昂介(1)	花輪一		16:57.9	+3:08.2
40	11		児玉 政大(1)	花輪二		17:39.7	+3:50.0
41	28		佐藤 一真(1)	羽後		17:51.0	+4:01.3
42	4		成田 飛天(1)	十和田		18:25.8	+4:36.1
43	12		佐々木 瑞斗(1)	羽後		20:52.0	+7:02.3
44	33		堀内 京(1)	大曲		25:50.2	+12:00.5

第62回秋田県中学校スキーワールドカップ

仙北市田沢湖

公式成績表

中学校男子 5.0 km フリー

田沢湖スポーツセンタークロスカントリーコース

2019/01/12

開始時間 10:00 終了時間 10:43

順位	Bib	SAJ コード	名前	所属名	都道府県	ファイニッシュ タイム	時間差
----	-----	------------	----	-----	------	----------------	-----

参加者					
エントリー	完走	DQ	DF	DS	DS
44	44	0	0	0	0

技術代表  三浦 優子	セクレタリー  高橋 悠葵
----------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------